

Årsredovisning
för
TA Corporation AB
559255-3035

Räkenskapsåret
2024-11-01 - 2025-10-31

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-12-18.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Tobias Alsbjer, Styrelseledamot
2025-12-18

Styrelsen för TA Corporation AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret
2024-11-01 - 2025-10-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver bygg- och måleriverksamhet samt försäljning av material och uthyrning av byggnadsställningar.

Företaget har sitt säte i Stockholms län, Södertälje kommun.

Flerårsöversikt (Tkr)	2024/25	2023/24	2022/23	2021/22
Nettoomsättning	5 136	2 161	1 371	1 313
Resultat efter finansiella poster	452	339	299	940
Soliditet (%)	70,5	81,7	74,5	63,2

Årets nettoomsättning har ökat med mer än 138% jämfört med föregående år. Detta beror främst på att bolaget har haft ett större arbete under året som ökat omsättningen markant jämfört mot föregående år.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	1 568 813	202 609	1 821 422
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning		-210 000		-210 000
Balanseras i ny räkning		202 609	-202 609	0
Årets resultat			362 281	362 281
Belopp vid årets utgång	50 000	1 561 422	362 281	1 973 703

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	1 561 422
årets vinst	362 281
	1 923 703
disponeras så att	
till aktieägare utdelas (400 kronor per aktie)	200 000
i ny räkning överföres	1 723 703
	1 923 703

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not 1	2024-11-01 -2025-10-31	2023-11-01 -2024-10-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		5 135 858	2 160 724
Övriga rörelseintäkter		45	0
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		5 135 903	2 160 724
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-3 281 520	-862 045
Övriga externa kostnader		-476 063	-326 247
Personalkostnader	2	-858 399	-588 749
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-68 679	-63 367
Summa rörelsekostnader		-4 684 661	-1 840 408
Rörelseresultat		451 242	320 316
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		1 987	18 873
Räntekostnader och liknande resultatposter		-1 323	-302
Summa finansiella poster		664	18 571
Resultat efter finansiella poster		451 906	338 887
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		0	-85 700
Förändring av överavskrivningar		6 587	2 462
Summa bokslutsdispositioner		6 587	-83 238
Resultat före skatt		458 493	255 649
Skatter			
Skatt på årets resultat		-96 212	-53 040
Årets resultat		362 281	202 609

Balansräkning

Not
1

2025-10-31

2024-10-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer

3

180 594

185 697

Summa materiella anläggningstillgångar

180 594

185 697

Summa anläggningstillgångar

180 594

185 697

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

770 633

449 326

Övriga fordringar

78 523

124 750

Upparbetad men ej fakturerad intäkt

692 531

195 058

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

53 374

8 151

Summa kortfristiga fordringar

1 595 061

777 285

Kassa och bank

Kassa och bank

1 160 622

1 393 195

Summa kassa och bank

1 160 622

1 393 195

Summa omsättningstillgångar

2 755 683

2 170 480

SUMMA TILLGÅNGAR

2 936 277

2 356 177

Balansräkning

Not
1

2025-10-31

2024-10-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

50 000

50 000

Summa bundet eget kapital

50 000

50 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

1 561 422

1 568 813

Årets resultat

362 281

202 609

Summa fritt eget kapital

1 923 703

1 771 422

Summa eget kapital

1 973 703

1 821 422

Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder

85 700

85 700

Ackumulerade överavskrivningar

36 999

43 586

Summa obeskattade reserver

122 699

129 286

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

266 325

16 288

Övriga skulder

327 832

230 275

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

245 718

158 906

Summa kortfristiga skulder

839 875

405 469

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

2 936 277

2 356 177

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt huvudregeln.

Redovisningsprinciper för enskilda balansposter

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer 5%

Not 2 Medelantalet anställda

	2024-11-01 -2025-10-31	2023-11-01 -2024-10-31
Medelantalet anställda	2	2

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2025-10-31	2024-10-31
Ingående anskaffningsvärden	316 834	316 834
Inköp	63 576	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	380 410	316 834
Ingående avskrivningar	-131 137	-67 770
Årets avskrivningar	-68 679	-63 367
Utgående ackumulerade avskrivningar	-199 816	-131 137
Utgående redovisat värde	180 594	185 697

Årsredovisningen beslutades 2025-12-16

Södertälje

Tobias Alsbjer
Tobias Alsbjer

2025-12-18